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Kommepueckoe npeasioxenue ot 09.04.2025

HaumenoBanue toBapa: {uzeabHblii renepatop Ucrtox AJI40C-T400-PM35

Ccpuika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/dizelnye-

generatory/dizelnyj generator istok ad40s t400 rm35
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XapaKTepuCTHKHU

MomHOCTh HOMUHATBLHAS 40 kBt (50 kBA)
MomHOCTh MaKCUMAaJIbHas 44 kBT (55 kBA)
Koaddunment mourHoctn 0,8 cos ¢
Hanpsokenue 230/400 B
Hcnonnenune OTKPBITOE

ITyck 3IIEKTPOCTAPTEDP
Crenenp aBTOMaTH3aLMN 1 - py4HO¥ myck
Tok 72 A

Moaenb Hctox AJ140C-T400-PM35
[IpousBoauTENL ABUTATEINS Weifang
Monenb gBUTATEIIS YHG40
Pacnonoxenue nunmHapos Pagnoe
KomnuecTBo nunuuapoB 4

Homunanehas momtHocTh (aBuratens) 46 kBt


https://prom-katalog.ru/catalog/dizelnye-generatory/dizelnyj_generator_istok_ad40s_t400_rm35
https://prom-katalog.ru/catalog/dizelnye-generatory/dizelnyj_generator_istok_ad40s_t400_rm35

Pabounii 00beM aBurartens
Cucrema OXJaxIcHUs

OO0BEM CHCTEMBI OXJIAKICHUS
YacroTa BpallleHHsI IBUTATEIIS
Tonnuso

OO0BeM TOIUIMBHOTrO Oaka

Pacxon ToruBa nipu 75% Harpyske

Bpemst aBroHOMHO# paboTs! ipu 75%

MOIIHOCTH

PeirTuHr 5KOHOMHYHOCTH
Yucno a3

[IpousBoguTens reneparopa
Kuacc nzonsauun

Yacrora

Tum reneparopa
[Ipoun3BoauTens NaHeN N yrpaBiaeHUs
Mopenb nanenu ynpaBieHUs
YpoBens myma

Macca

JnrHa

[IInpuna

Bricora

Crpana npouCXOXKICHUS
lapanTus

bpenn

4,15n
KOMOWHUpPOBaHHAS
19 n

1500 06/mMun
JTU3€eI1b

140 n

8.02 n/q

17.54

4.7

3

Hctok

H

50T
CHHXpOHHBIN
Hcroxk
NCTOK 6120
85 nb

720 xr

1700 mm

800 Mmm

1160 mm
Poccus

2 roga

HcTox

Nudopmariyst HOCUT ClipaBOYHBIN XapakTep W He sBisieTcs myonuuHon odeproit, onpeaensiemoit cr. 437 'K

P®. YoenurenpHas npoch0a yTOUHSTH LIEHBI M HAJTUYKE 110 TeJIe(POHY y BaIIEro MEHEHKepa.



